[image: g_n_bw_m]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2019 № 2416

[bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в постановление
администрации города Кемерово от 21.04.2011 № 48
«О создании эвакуационной комиссии города Кемерово»

В целях повышения эффективности работы эвакуационной комиссии города Кемерово
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Кемерово от 21.04.2011 № 48 «О создании эвакуационной комиссии города Кемерово»:
1.1. Включить в состав группы транспортного обеспечения:
- Мусихина Юрия Александровича, начальника Кузбасского регионального участка дирекции по тепловодоснабжению Кузбасского территориального управления Западно-Сибирской  железной дороги ОАО «РЖД», в качестве представителя группы транспортного обеспечения (по согласованию).
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
       	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                                           И.В. Середюк

[bookmark: _GoBack]
image1.png
KEMEPOBO